РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 07.05.2015 г.                                        № 44                         ст. Новоцимлянская

	Об установлении начальной цены предмета аукциона по продаже земельных участков, государственная собственность на которые  не разграничена, или аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии с частью 12, 14 статьи 39.11 Земельного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоцимлянское сельское  поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Установить, что начальная цена предмета аукциона по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, определяется на основании рыночной стоимости земельных участков, определенной в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

2.   Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Цимлянского района в разделе «поселения» -  Новоцимлянское сельское поселение.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоцимлянского

сельского  поселения                                                      С.Ф. Текутьев
Постановление  вносит специалист
по земельным и имущественным

отношениям